PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE DA FAMILIA

FIOCRUZ MATO GROSSO DO SUL

 (CADASTRO RESERVA)

Edital nº 001/2021, de 27 de abril de 2021.

A Fiocruz Mato Grosso do Sul torna público o resultado final das inscrições homologadas e

não homologadas do processo seletivo de tutores, do Edital nº 001/2021, de 27 de abril de 2021.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (ORDEM ALFABÉTICA)

Candidato (a)

Afonso Luís Puig Pereira

Alessandra Martins dos Reis

Aline Fiori dos Santos Feltrin

Ana Cecília Demarqui Machado

Ana Paula Gonçalves de Lima Resende

Carolina Simão

Celia Regina Sinkoc

Cleyton Cézar Souto Silva

Clodoaldo Penha Antoniassi

Diana Carla Romano Zambon

Diógenes Farias Gomes

Erika Kaneta Ferri

Fernando Lopes e Silva Júnior

Gisele Lopes da Silva Mantovani

Hellaynne Cláudia Heiko Yoshi Okuyama

Inara Pereira da Cunha

Jader Vasconcelos

Leila Simone Foerster Merey

Lìdia Fatima Hildebrand e Silva

Liliane Cristina Nakata

Livia Lima Nogueira dos Santos

Lucimara Silva Magalhães

Marisa Dias Rolan Loureiro

Mauricéa Maria de Santana

Nathan Aratani

Patricia dos Santos da Costa

Patrícia Marques Magalhães

Polyana Maria Pimenta Mandacarú

Priscila Gonçalves Josepetti Santili

Rafael Aiello Bomfim

Richardson Augusto Rosendo da Silva

Sandra de Souza Rodrigues

Simone de Carvalho Santos

Stella Bianca Goncalves Brasil Pissatto

Tatiana Clarkson Mattos

Valéria Mastrange Pugin

Valéria Rodrigues de Lacerda

Vanessa Baliego de Andrade Barbosa

Vania da Rocha

Vania Priamo

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS (ORDEM ALFABÉTICA)

Candidato (a) Motivo

Alana Venceslau Franco Não atendeu aos itens 7.2.8, 7.2.9 e 7.2.10

Américo Basílio Nogueira Não atendeu aos itens 7.2.3, 7.2.4, 7.2.9 e

7.2.10

Anderson Martins Silva Não atendeu aos itens 7.2.8, 7.2.9 e 7.2.10

Ariane Graças de Campos Não atendeu ao item 7.2.8

Daniela Eda Silva Não atendeu aos itens 7.2.3 e 7.2.4

Debora Cristina Modesto Barbosa Não atendeu aos itens 7.2.5, 7.2.8, 7.2.9 e

7.2.10

Djene Elika Bezerra Quintans Não atendeu a nenhum item do edital.

Edneia Carla Passos dos Santos Não atendeu aos itens 7.2.6, 7.2.8 e 7.2.9

Elane Patrícia Fernandes Costa dos Santos Não atendeu aos itens 7.2.9 e 7.2.10.

Érica Quintiliano Oliveira Não atendeu ao item 7.2.9

Francisca Bruna Arruda Aragão Não atendeu aos itens 7.2.8 e 7.2.9

Gabriela da Silva Crespi Alécio Não atendeu ao item 7.2.10

Ilma Amaral Piemonte de Mello Não atendeu aos itens 7.2.9 e 7.2.10

Laurielle de Souza Andrade Não atendeu aos itens 7.2.9 e 7.2.12

Leila Schmidt Bechtlufft Não atendeu aos itens 7.2.8 e 7.2.9

Letícia de Moraes Falleiro Não atendeu aos itens 7.2.9 e 7.2.10

Luciana Albuquerque de Oliveira Não atendeu ao item 7.2.10

Luciana Moura Mendes de Lima Não atendeu aos itens 7.2.8 e 7.2.10

Marcos Antonio Rodrigues Não atendeu ao item 7.2.9

Nilce Helena de Paula dos Santos Não atendeu aos itens 7.2.9 e 7.2.10

Nivea Christina de Mendonça Costa Não atendeu ao item 7.2.10

Paula Sales Rodrigues Não atendeu ao item 7.2.8

Rebeca Peres dos Santos Francisco e Silva Não atendeu aos itens 7.2.9 e 7.2.10

Rui Teixeira Lima Junior Não atendeu ao item 7.2.8

Sabrina Piacentini Não atendeu ao item 7.2.10

Suyane de Souza Lemos Não atendeu ao item 7.2.8

Virna Liza Pereira Chaves Hildebrand Não atendeu ao item 7.2.8

Obs.: O não atendimento ao(s) item(ns) do edital pode ser devido a um dos seguintes motivos: documento

não abriu ou estava ilegível; documento não correspondeu ao solicitado; documento não foi enviado.

Campo Grande, MS, 28 de maio de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO